копия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25»

(МБОУ «СШ №25»)

628611,  Ханты-Мансийский автономный округ -Югра,  г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6
телефоны: 46-31-26, 41-44-20,  тел.факс: (3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт школы: http||schоol-25 ucoz

ПРИКАЗ

 01.12.2023                                                                                                                    № 744

«О назначении ответственного
за организацию питания в школе»

В целях обеспечения организации питания учащихся начальной школы, создания
необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления здоровья,
обучающихся в 2023-2024 учебном году

Приказываю:

1.Назначить ответственным за организацию питания обучающихся 1-11 классов
социального педагога, Кротикову А.М.
2. Ответственному за организацию питания
2.1. Осуществлять контроль:
-за организацией и качеством питания;
-за организацией приема пищи в соответствии с СанПиНом и утвержденным графиком.
- за исправностью технологического оборудования на пищеблоке;
-за санитарным состоянием пищеблока;
-за уровнем сбалансированности питания обучающихся.
- за работой бракеражной комиссии
2.2.Нести ответственность за выполнение договоров на поставку продуктов питания;
2.3.Вести соответствующую документацию, согласно требований СаНПиНа
2.4. Строго придерживаться соблюдения требований вышестоящих организаций по
организации питания,
2.5. Обсчитывать ежедневное меню;
2.6.Осуществлять проверки качества сырой и готовой продукции, поступающей на
пищеблок.
2.7.Нести ответственность за доставку, хранение и выдачу продуктов питания.
2.9. Не допускать прием продукции от поставщиков без сопроводительных документов.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за  зам. директора по УР Галкину
Л,А, Вонсович В.Г.

Директор                                                                                                         Н.Ф. Белавина

mailto:mosh25@list.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25»

		2023-12-11T16:52:34+0500
	г.Нижневартовск, МБОУ "СШ №25", ул.Спортивная, д.6
	Белавина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью